
UCHWAŁA NR 144/XXVII/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę  Nr 135/XXVI/18 Rady Gminy w Perlejewie w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Perlejewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 135/XXVI/18 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Perlejewo wprowadza się 
nastepujące zmiany:

1) § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„1) dyrektor szkoły liczącej powyżej 8 oddziałów - do 900 zł;”;

2)  § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) za wychowawstwo klasy w oddziale przedszkolnym - do 100 zł;”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: 5720B847-3647-4D27-895C-A381FBC8DCB5. Podpisany Strona 1




